

SURAT TUGAS ST-007/FIR/UPM/XII/2023

Dekan Fakultas Ilmu Rekayasa Universitas Paramadina, mewakili Rektor Universitas Paramadina, menugaskan Dosen berikut dengan nama dan tujuan sebagaimana tercantum dalam surat tugas ini :

Nama : Ida Susanti, M.Sn

Jabatan : Dosen Program Studi Desain Komunikasi Visual

Alamat : Universitas Paramadina

Jl. Gatot Subroto Kav. 97 Mampang, Jakarta 12790

Keperluan : Juri Lomba Poster Infografis dan Essay Fotografi dalam kegiatan

Pekan Ilmiah Psikologi "Psychofest 2023"

Lembaga : Prodi Psikologi Universitas Paramadina

Periode : 12 – 20 Desember 2023
Tempat : Universitas Paramadina

Jl. Gatot Subroto Kav. 97, Mampang – Jakarta 12790

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebagaimana mestinya dan melaporkan hasilnya pada Dekan Fakultas Ilmu Rekayasa.

Jakarta, 11 Desember 2023

Menugaskan, Mengetahui,

Harry T.Y. Achsan, M.Kom Dekan Fakultas Ilmu Rekayasa Penyelenggara

Tembusan:

HRD

Unit PPMI

Rektorat